
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,578   90,332   44,034   46,298   -87       -26       -61       
2月 36,538   90,260   43,991   46,269   -72       -23       -49       
3月 36,520   90,176   43,935   46,241   -84       -28       -56       
4月 36,588   90,010   43,830   46,180   -166      -28       -138      
5月 36,691   90,006   43,871   46,135   -4         -10       6           
6月 36,686   89,945   43,821   46,124   -61       -39       -22       
7月 36,674   89,883   43,791   46,092   -62       -26       -36       
8月 36,658   89,837   43,769   46,068   -46       15         -61       
9月 36,668   89,810   43,757   46,053   -27       2           -29       
10月 36,636   89,728   43,700   46,028   -82       -23       -59       
11月 36,614   89,682   43,673   46,009   -46       -21       -25       
12月 36,611   89,636   43,646   45,990   -46       -25       -21       

（毎月1日現在）
人　　　　　　　　口

注：この人口と世帯数は、国勢調査（平成27年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳法
（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。


